
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

21.09.2023 № 276
г. Ангарск

О создании отрядов юных 
инспекторов движения

На основании приказа УО ААГО № 1250 от 20.09.2023 г. «О создании отрядов юных 
инспекторов движения»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать отряды юных инспекторов движения из числа обучающихся (9-16 лет).

2. Назначить ответственным за организацию работы с юными инспекторами дорожного 

движения (ЮИД) руководителя отряда 66 класса -  Тырину Ольгу Владимировну.

3. Руководителю отряда Тыриной О.В. составить план работы с юными инспекторами 

дорожного движения (ЮИД).

4. Педагогу организатору Якутиной Сабине Тахировне обновить уголки по правилам

дорожного движения в кабинетах и рекреациях до 01.10.2023 г.

5. Контроль за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

-  Тырину О.В.

Директор

С приказом о 
Якутина С.Т.< 
Тырина О.В.

О.В. Игнатьева


